
UCHWAŁA NR I/8/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Złotym Stoku.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.   Administracji 
z  dnia 1 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży radnych gminy 
(Dz.U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Złotym Stoku Piotra Ogielskiego a w razie 
jego nieobecności Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Złotym Stoku Stanisława Kozdrowskiego do 
wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego/ej Rady Miejskiej w Złotym Stok.

§ 2. Traci moc uchwała nr II/12/2014 Rady Miejskiej w Złotym stoku z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Złotym stoku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Ruszkowska

Id: 3483A730-97C5-48AB-BD6F-6B4AB92FAE4F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. termin
i miejsce wykonania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej określa
przewodniczący rady gminy w poleceniu wyjazdy służbowego radnego. Natomiast ww. czynności
w stosunku do przewodniczącego rady dokonuje wiceprzewodniczący wskazany przez radę. W związku
z powyższym rada w drodze uchwały imiennie wskazuje wiceprzewodniczącego do wystawiania polecenia
służbowego.

Id: 3483A730-97C5-48AB-BD6F-6B4AB92FAE4F. Podpisany Strona 1




